12
12
420 Catalogue 2022/2023 • KA-150
DQGWJY
NL Long. nominale
1
-
nale NL (mm) 40
350 760H3500SU
400 760H4000SU
450 760H4500SU
500 760H5000SU
Sortie totale invisible
Avec amortissement BLUMOTION S intégré
et commutable, pour une fermeture douce et
silencieuse, combinable avec SERVO-DRIVE ou

Lors du montage du blocage de tablette, veillez à laisser le réglage de l’inclinaison tel qu’il a été
effectué en usine
12c
Rond 1089 ZST.1089W
Le système se déverrouille d’une seule main grâce à la synchronisation
Largeur intérieure LW – 87 mm ±1 mm
12c
Rond 1160 ZST.1160W
Le système se déverrouille d’une seule main grâce à la synchronisation
Largeur intérieure LW – 87 mm ±1 mm
–
Ø (mm)
3.5 15 609.1500
–
Ø (mm)
6 14.5 661.1450.HG
NL Long. nominale
LW Largeur intérieure
TB Largeur étagère
TL Longueur étagère

es
 d
e
co
ul
is
se
s
430 Catalogue 2022/2023 • KA-150
Ø 3.5 mm
X (mm)
15.0 609.1500
17.0 609.1700
Ø 6.0 mm
X (mm)
10.0 661.1000.HG
11.5 661.1150.HG
13.0 661.1300.HG
14.5 661.1450.HG
20.0 661.2000.HG
Mèche à centrer M01.ZZ03.01
Mèche de réserve M01.ZZB3
Butée auto-adhésive
Butée auto-adhésive 993.710

Coulisse 760H – 40 kg 438
Coulisse 766H – 60 | 70 kg 438
Article uniquement sur demande
Image symbolique
Image symbolique
Image symbolique
Image symbolique
Image symbolique
436 Catalogue 2022/2023 • KA-150
DQD0IM
NL Long. nominale
1
BLUMOTION S
-
nale NL (mm) 40 60 70
270  760H2700S
300  760H3000S
320  760H3200S
350  760H3500S
380  760H3800S
400  760H4000S
420  760H4200S
450  760H4500S  766H4500S
480  760H4800S
500  760H5000S  766H5000S
520  760H5200S  766H5200S
550  760H5500S  766H5500S
580    766H5800S
600  760H6000S  766H6000S
650    766H6500S
700   766H7000S
750   766H7500S
Sortie totale invisible
Avec amortissement BLUMOTION S intégré
et commutable, pour une fermeture douce et
silencieuse, combinable avec SERVO-DRIVE ou

Fixation des coulisses
Coulisse 760H – 40 kg 444
Coulisse 766H – 60 | 70 kg 444
Article uniquement sur demande
Image symbolique
Image symbolique
Image symbolique
Image symbolique
Image symbolique
442 Catalogue 2022/2023 • KA-150
DQCZTA
NL Long. nominale
1
-
nale NL (mm) 40 60 70
250 760H2500T
270 760H2700T
300 760H3000T
320 760H3200T
350 760H3500T
380 760H3800T
400 760H4000T
420 760H4200T
450 760H4500T  766H4500T
480 760H4800T
500 760H5000T  766H5000T
520 760H5200T  766H5200T
550 760H5500T  766H5500T
580   766H5800T
600 760H6000T  766H6000T
650   766H6500T
700  766H7000T
750  766H7500T
La course d’éjection peut varier en fonction de la charge ou du réglage !
3
Orange Matière synthétique/acier T51.7601
Commander gauche/droite